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C6ng ty CO phan Bac) him Ngan hang N6ng nghisap 

THONG TIN CHUNG 

GONG TV 

COng ty CO Oen Bao him Ngan hang N6ng nghiep ("COng ty"), trivet day la °Ong ty CO pit Bao hiam 
Ngan hang N6ng nghiep va Phdt hien nang then Viet Nam du,qc thanh lep theo Lust Doanh Nghiep cOa 
Viet Nam theo Gihy Chti,ng nhan Sang k9 Kinh doanh se 38GP/KDBH do BO TM chinh cap ngay 18 thang 
10 nhm 2006 vá theo cac Giay chin-1g nhan clang k kinh doanh dieu chinh sau: 

Gig),  phép dieu chlnh 	Nat Sp 
	

Thay d61 chinh 

38/GPIDC1/KDBH 

38/GPDC2/KDBH 

38/GPDC3/KDBH 

38/GPDC4/KDBH 

01/02/2008 	Tang von diet' le dm Ceing ty CO phan Bao hiem 
Ngan hang N6ng nghiep va Phat then Nang then 
Viet Nam thanh 380 19 VND vä thanh lap 4 chi nhanh 
tai Ha N0i, Da Nhng, Nghe An va Dak Lak 

25/06/2008 	Doi ten thanh Gong ty CO [An Sao hiem Ngan hang 
N6ng Nghiep 

Thanh lap 3 chi nhanh tai Hai Phong, Khanh Flea vã 
Can Tha 

26/07/2011 	Thanh lap 1 chi nhanh tai Thanh Flea 

07/01/2015 	Thay del Ca ceu von dieu lecOa cac c6 dang vã 
thenh lep 1 chi nhanh ti PhO Th9 

Float Ong chinh trong nary) hien tai cue C6ng ty là kinh doanh bao hiem phi nhan the, Sal bac, hiem, glom 
dinh ten that, hopt dOng data tu,  tai chinh và cac hopt clOng khac theo guy dinh cüa phdp Wet. 

C6ng ty eh try se,  chinh tai Tang 6, tea nhe chung cir 29T1, fluting Hoang Da° ThOy, Phusevng Trung Hoe, 
Quan CAu Gray, Thenh phO Ha N0i, Viet Nam va 10 chi nhanh thi HO Chi Minh, Ha N0i, Da Nang, Nghe 
An, Oak Lak, Hai Phong, Khanh Flea, Can Tho,, Thanh Flea và PhO The. 

HO! DONG QUAN 

Cac thanh vien HOi clang Quan tri trong nam va vao ngay lap bdo cao nay nhu,  sau: 

Ha A ten 
	

Chem ya 
	

Ngdy tthi b6 nhiOrn 

Ong Pham Deic Tuen 
Ong Dinh Via Deng 
6ng Nguyan Tien Hai 
Ong Dang Van Lieu 
Ong Le Hang Quan 
Ong Wong Van Thanh 

Che tich 
ChO tich 
Thanh viol" 
Thanh vien 
Thanh vier) 
Thanh vien 

BO nhiem ngay 01 thang 6 nam 2020 
Mien nhiem ngay 01 thang 6 nam 2020 
BO nhiem ngay 1 thang 6 nam 2019 
Tai be nhiem ngay 26 thang 5 nam 2017 
Tai be nhiem ngay 26 thang 5 nam 2017 
Tai be nhiem ngay 26 thang 5 nam 2017 

BAN KIS SOAT 

Cac thanh vial Ban Klem soat trong narn va vao ngay lap bao cao nay nhu,  sau: 

1-19 A ten 	 Chav V(I 
	

Ngay tai bei nhiam 

Ong Truvng Dinh Carib 
BA Lt.ru Thi Viet Hoa 
Ong Nguyen Ng9c Ken 

Trverng ban 
Thanh vièn 
Thenh vien 

Tai be nhiem ngay 26 thang 5 nam 2017 
TN be nhiern ngay 26 thang 5 nam 2017 
Tai be nhiem ngay 26 thang 5 narn 2017 
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C6ng ty CO ph An Bao hien, Ngan hang Nang nghia'p 	801 - DNPNT 

BANG CAN DOI IKE TOAN 

BAN TONG GIAM DOC 

Cac thenh \e'en Ban -Ring Gam clOc \Tao ngay lap bao cao tai chInh nay nhu,  sau: 

HQ tie ten 
Ong Ngusien Tien Hai 
Ong D6 Minh Hoang 
Ong Quach Ta Khang 
Ong Mai Sinh 

Choc vu 
T6ng Giam dóc 
Pho Tong Giam ciOc 
Ph6 Tong Giam dee 
Ph6 TOng Glom thic 

Ngay b6 nhiernitai b6 nhiern 
BO nhiam ngay 1 thang 6 nam 2019 
Tai 136 nhiem ngay 18 thong 5 nam 2020 
Tai !DO nhiern ngay 19 thang 7 nam 2016 
Tai b6 nhiam ngay 1 thang 9 nam 2017 

NGLPO'l DAI DleN THEO PHAP LUT 

Ngtztli dal dian theo chap luat cOa COng ty vac) ngay lap bao cao nay la Ong Nguy6n Tien Hai, chot danh: 
Tong Gam 66c. 
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C6ng ty CO phAn Ban him Ngan hang N6ng nghi Op 	B01 - DNPNT 

BANG CAN DOI ICE TOAN 

Ma s6 TA! SAN Thuydt 
mInh 

SO cuOi gusi 

VND 

SO din nam 

VND 
100 A. TAI SAN NGAN HAN 2.663.851.587.306 2.375.366.521.557 
110 L TM,, va cat khodn Wrong throng lien 4 71.987.183.965 47.694.393.644 
111 1. Tien 71.987.183.965 47.694.393.644 
112 2. Cac khoan tuang &yang lien - . 

120 It °du hi tat chinh ngdn hpn 5 2.123.247.291.700 1.939.747.291.700 
123 1. Deu ill nem git, den ngdy dao hpn 2.123.247.291.700 1.939.747.291.700 
130 III. Cdc kh'ithin phai thu nude.; hpn 6 149.042.606.505 89.860.456.179 
131 1. Phdi thu ngen hen cCia khdch hang 58.637.878.743 31.819.015.863 

131,1 1.1. Phil thu ti6 hop thing be° hidm 58.637.878.743 31.819.015.863 
132 2. Tra buck cho nguti bdn ngAn hpn 954.312.505 1.015.730.687 
136 3. Phai thu ngOn hpn khdc 95.385.394.628 62.750.233.389 
137 4. DI/ phOng phai thu ngdn hpn kh6 doi (5.934.979.371) (5.724.523.760) 
140 IV. Hang t6n kho 2.722.413.278 2.852.345591 
141 1. Hang ton kho 2.722.413.278 2.852.348.591 
150 V. Tat sari ngdn hpn khdc 206.236.230.811 192.376.171.120 
151 1. 	Chi phi tra trutc ngdn hen 206.236.230.811 192.376.171.120 

151.1 1.1. Chi phi hoa ;wing diva phen b6 7 204.304.896.276 192.376.171.120 
151.1 1.2. Chi phi tre truer ngen hen Mac 1.931.334.535 - 
190 VI. MI san tai be° hiem 16,3 110.615.861.047 102.835.860.323 
191 1. Dcr ph6ng phi nnuvng tai bac) hiem 40.595.104.845 43.620.819.454 
192 2. Dv pi-Ong bei thvang nhvyng tai bdo hiem 70.020.756.202 59.215.040.869 
200 B. TAI SAN DAI HAN 194.150.735.102 194.103.077.331 
210 L 	Cat knoan phdi thu dai hpn 7.229.721.662 7.014.924.505 
216 1. Phdi thu dai hpn khac 7.229.721.662 7.014.924.505 

216.1 1.1. icy% qu'y bao hidm 8 6.000.000.000 6.000.000.000 
216.2 1.2. Phei thu dal hen khoc 1.229.721.662 1.014.924.505 
220 II. 	TOI san có dinh 127.507.582.807 122.404.961.892 
221 1. Tai san o6 dinh h0,u hinh 9 67.361.070.283 62.202.443.706 
222 - Nguyen g/á 126.382.404.505 118.541.261.266 
223 - Gia tri hao mem lup k4 (59.021.334.224 (56338.817.560) 
227 2. TAi sari c6 dinh vo hinh 10 60.146.512.524 60.202.518.186 
228 - Nguyen gia 65.634.778.877 65.634.778.877 
229 - 	Old trj hao mon 14 lid (5.488.266.353) (5.432.260.691) 
240 A TN san do,  dang dai hpn - - 
242 1, Chi phi Ay dvng ca ban der dang - . 

250 la DAu tu,  tat chInh dal hpn 53.000.058.302 58.500.058.302 

255 1. Du tu;indrn giO,  den ngay dap hpn 5 53.000.058.302 58.500.058.302 
260 IV. MI sdn dai hpn khdc 6.413.372.331 6.183.132.632 

261 1. Chi phi tra trvac del hen 11 6.413.372.331 6.183.132.632 
270 TONG CQNG TAI SAN 2.858.002.322.408 2.569.469.598.888 
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Cong ty CO phAn Ban him Ng5n hang N6ng nghi5p 	1301 - DNPNT 

BANG CAN DOI RE TOAN 	thee) 

ma 
so` NGUON VON ThuyAt 

mInh 
SO cudi qui,  

VND 

s6 tau plain 

VND 
300 

310 

311 

311.1 

311.2 

313 

314 

318.1 

318.2 

319 

322 

329 

329
'

1 

329 2 

329.3 

400 

410 

411 

411a 

412 

415 

417 

419 

421 

421a 

421b 

440 

C. Nq PHA! TRA 

I. 	Ny ngin hpn 

Phial tra nguti ban Nan hen 

1.1. Phai tra vd Nip clang bdo hiam 

1.2. Pilaf tra khac cho ngurai ban _ 
Thug ye cac khoen phai nOp Nha nut 

Phai tra ngtiti lao dOng 

Doanh thu chin thuc hign ngan hen 

Doanh thu hoa hang chin duct hutng 

Phdi tra ng6n hen khao 

Dug khen thutng. phtic lo 

Du,  ph6ng nghigp yu 

8.1. Dv phOng phi bao hidm 960 
vd nhan tai bdo hidm 

8 2. Du pining boi thusdng bdo hidm g6c " 	. . 	.. 	. 
vã nhan tat be° hidm 

8.3. D4r phOng dao Ong ion 

D. 	VON CHI) Ser Hai 

L 	V6n.  chi) so,  hem 

1. Von c6 phan 

1.1. C6 phieu ph6 thong có quiren bleu guy& 
Thong du,  v6n CO phan 

CO phigu guji 

Quji au tu. phat then 

Quji dkr My' bgt buOc 

Lcti nhugn sau thug chin phan phOi 

6'1' WI nhudn sau thud chva phan phdi 10y ko 
an cu6i nam truoc 

6.2 Lqi nhudn sau thud chu 	 mg phan phdi ne 
nay 

TONG CQNG NGUON VON 

' 

12 

13 

14 

15 

16,1 

16.3.1 

16.3.2 

16,4 

17 

1.910.566.664.067 

1.910.566.664.067 

96.100.923.174 

95.378.318.148 

722.605.026 

24.728.079.854 

106.798.365.341 

11.401.477.474 

10.842.085.276 

5.794.289.181 

118.787.657.581 

1.536.113.786.186 

1.207.209.351.097 

214.783.092.781 

114.121.342.308 

947.435.658.341 

947.435.658.341 

380.000.000.000 

380.000.000.000 

12.000.000.000 

(13.898.400.000) 

248.833.188.964 

38.000.000.000 

282.500.869.377 

116,398.691.810 

166.102.177,567 

1.678.394.782.837 

1.678.394.782.837 

77.367.037.238 

74.511.145.383 

2855.891.855 

15.619.057.670 

66.171.064.281 

15.491.016.734 

11.826.852.256 

19.226.667.738 

65.118.826.129 

1.407.574.260.791 

1.104.892.188.295 

197.724.673.267 

104.957.399.229 

891.074.816.051 

891.074.816.051 

380.000.000.000 

380.000.000.000 

12.000.000.000 

(13.898.400.000) 

176.133.188.964 

38.000.000.000 

298.840.027.087 

56.344.507.044 

242.495.520.043 

2.53411.lie‘2.569.469.598.888 

Ong Dao Duy Trung 	 Zffig Phpm Minh Trf 	 len Hai 
Ph6 Phong K toan Tài chinh Trutng Pricing K toan Tai chfnh Tong Giam dOc 
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C6ng ty CO phAn Bac him Ngan hang NOng nghiap 	 B02 - DNPNT 

BAo CAO KET QUA HOAT %MG KINH DOANH 

PHAN 1— BAO CAO IS QUA HOAT DQNG KINN DOANH TONG HQ? 

Ma sO CHI TIELI 

QuY II Luy ke Ur du nam den cuOi than° 

Nam nay 

VND 

Nam trunfec 

.' 	VND 

Nam nay 

VND 

Nam trutc 

VND 
10 I. 	Doanh thu than hoat Ong kinh doanh bao him 300.441.520.921 399.661.002.067 826.332.324.460 737.880.970.045 
12 2. 	Doanh thu hopt dOng tai chinh 23.051.142.938 29.371.048.988 68.047.375.080 56.569.386.047 
13 3. 	Thu nhap khac 301.448.318 231.281.459 912.657.632 291.313.685 
20 4. 	Tong chi phi hopt dOng kinh doanh bao them 160.284.021.823 196.625.568.891 439.161.713.958 363.093.657.064 
22 5. 	Chi phi hot Ong thi chit 13.125.750 5.689.454 37.792.743 11.589.180 
23 6. 	Chi phi guar' N doanh nghlep 84.360.587.099 143.700.754.903 248.228.666.490 263.914.038.583 
24 7. 	Chi phi khac - 7.142.537 171.169.618 27.488.581 
50 8. TOng 191 nhuOn ke toan truttc thug 79.136.377.505 88.924.176.729 207.693.014.363 167.694.896.369 
51 9. Chi phi thu e TNDN hien hanh 14.534.326.042 17.795.263.853 41.590.836.796 33.562.476.990 
60 Loi nhuan sau thue thu nhOp doanh nghiep 64.602.051.463 71.128.912.876 166.102.177.567 134.132.419.379 
70 Lai ca ban hen e6 phieu - - - . 
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Gong ty CO pha'n Bac him Ngan hang N6ng nghiep 	
602 - DNPNT 

BAG CAO KET QUA HOT DQND KINH DOANH 

PHAN II — BAO CAO KET QUA HOAT BONG KINH DOANH THEO HOAT DONG 

Ma sO CHI TIEU Thuyet 
minh 

QuY II 
Luy ke ter du nam den cad thang 

nay 
Nam nay 

VND 

Nam tunic 

VND 

Nam nay 

VND 

Nam truec 

VND 
1 1. Doanh thu phi baci lam (01 = 01.1 + 01.2 + 01.3) 18 313.108.973.336 418.840.485.908 861.214.541.431 769.511.986.058 

Trong do: - - - - 
1,1 - PM bac, hiarn gOc 18 338.826.239.611 457.597.414.173 963.298.823.683 872.314.806225 
1,2 - Phi nhan tai bao hien' 18,2 13.337.472 165.104.664 232.880.550 232.184.651 
1,3 -Tang di phOng phi bAo hiem g6c va nhan tai bao hiem 16,1 25.730.603.747 38.922.032.929 102.317.162.802 103.035.004.818 
2 2. Phi nhtecmg tai bao hien.] (02 = 02.1 + 02.2) 19 (16.844.377.841) (25.898.318.413) (50.163.111.226) (41.959.687.412) 

Trong dac - - - - 
2,1 -Icing phi nhvyng Lai bao hi6in 19,1 (13.547.214.867) (25.703.815.728) (47.137.396.617) (41662.387.472) 
2,2 - Tang di,v phAng phi nhuvng 'Lai bac hiern 16,1 (3.297.162.974) (194.502.685) (3.025.714.609) 1.702.700.060 
3 3. Doanh thu phi boo hiern than (03 = 01 + 02) 296.264.595.495 392.942.167.495 811.051.430.205 727.552.298.646 
4 4. Hoa ruing nhuvng tai bao hiem a doanh thu khac hat clang 

kinh doanh bao hien.' (04 = 04.1 + 04.2) 4.176.925.426 6.718.834.572 15.280.894.255 10.328.671.399 
Trong do: - - - - 

4,1 - Hoa hong ntarqng tai be° hiem 20,1 4.147.308.328 6.664.434.487 12.325.240.124 10.254.090.914 
4,2 - Doanh thu khac hoat Ong kinh doanh bao hien' 29.617.098 54.400.085 2.955.654.131 74.580.485 

5. Doanh thu than hoat clOng kinh doanh bao hiem 10 (10 = 03 + 04) 300.441.520.921 399.661.002.067 826.332.324.460 737.880.970.045 
11 6. Chi bOi thinting (11 = 11.1 + 11.2) (72.703.103.516) (92.310.360.599) (203.469.094.312) (172.596.952.528) 

Trong dO: - . - - 
11,1 -Tong chi boi thutng 21 (72.847.863.516) (92.333.401.767) (203.867.398.653) (172.621.993.696) 
11,2 - Cac khoan giern tie 144.760.000 23.041.168 398.304.341 25.041.168 
12 7. Thu ai thutong nhuvng MI bao hiem 21,3 548.475.543 751.768.334 2.913.843.340 1.617.021.444 
13 8. (Tang)/giam du,  ph6ng a 	g ithtvem 	bao hiem gOc vh nhan tai 

boo hiem 16,2 1.078.302.601 3.457.125.310 (17.058.419.514) 2.579.080.149 
9. Tangt(giam) Me ph6ng bOi thutong 14 nhuvng tai bao hien.' 16,2 (2.160.523.169) (1.463.035.446) 10.805.715.333 173.844.121 
10. Tong chi bOi thutong bao hiem 15 (15 = 11 + 12 + 13 + 14) 21 (73.236.848.541) (89.564.502.401) (206.807.955.153) (168.227.006.814) 

16 11. Tang dty pilling dao Ong Ion 16,4 (3.084.228.609) (4.320.587.034) (9.163.943.079) (8.288.846.036) 
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C6ng ty CO phan Bao hiern Ngan hang Nang nghrap 	 602- DNPNT 
BAo cAo KET ouA HaNT DONO KINH DOANH 

PHAN II — BAO CAO KET QUA HOST DQNG KINH DOANH THEO HOAT DONG 

Ma s6 CHI TIEU Thuyet 
minh 

03u9 II nay 
 

Lu9 Ice US dau nam den cuOi thang 

Nam nay 

VND 

Nam &vac 

VND 

Nam nay 

VND 
Nam tarot 

VND 

17 12. CM phi khac hoot ging kinh doanh bao Mem 
22 - , 

(17 = 17.1 + 17.2) (83.962.944.673) (102.740.479.456) (223.189.815.726) (186.577.804.214) 
Trong do: - - - - 

17,1 - 	Chi boa Fisting bio hi8m (56.009.445.423) (69.429.184.937) (138.111.133.377) (123.650.542.673) 
17,2 - 	Chi phi khac hoot dOng kinh doanh be'o hiern (27.953.499.250) (33.311.294.519) (85.078.682.349) (62.927.261.541) 
18 13. TOng chi phi hoot ding kinh doanh .1 bao Mem (18 = 15 + 16 + 17) (160.284.021.823) (196.625.568.891) (439.161.713.958) (363.093.657.064) 

19 
14. LoiA nhuOn giOp hoot dOng kinh doanh 
bac) hiem (19 = 10 + 18) 140.157.499.098 203.035.433.176 387.170.610.502 374.787.312.981 

23 15. Doanh thu hoot dOng tai chinh 23 23.051.142.938 29.371.048.988 68.047.375.080 56.569.386.047 
24 16. Chi phi hoot Ong thi chinh 24 (13.125.750) (5.689.454) (37.792.743) (11.589.180) 
25 17. Lqi nhuan hoot dOng tai chinh (25 = 23 + 24) 23.038.017.188 29.365.359.534 68.009.582.337 56.557.796.867 
26 18. Chi phi guan ly doanh nghiep 25 (84.360.587.099) (143.700.754.903) (248.228.666.490) (263.914.038.583) 

19. Loi nhuOn thuen tip hoot dOng kinh doanh (30 = 19 + 25 + 30 26) 78.834.929.187 88.700.037.807 206.951.526.349 167.431.071.265 
31 20. Thu nhOp khac 26 301.448.318 231.281.459 912.657.632 291.313.685 
32 21. Chi phi khac 26 - (7.142.537) (171.169.618) (27.488.581) 
40 22. Lai nhuan khac (40 = 31 + 32) 301.448.318 224.138.922 741.488.014 263.825.104 
50 23. TOng loi nhuan ke toan but thue (50 = 30 + 40) 79.136.377.505 88.924.176.729 207.693.014.363 167.694.896.369 
51 24. Chi phi thue TNDN hien hanh 27,1 (14.534.326.042) (17.795.263.853) (41.590.836.796) (33.562.476.990) 
60 25. Loi nhuen sau thue TNDN (60 = 50 + 51) 64.602.051.463 71.128.912.876 166.102.177.567 134.132.419.379 
70 26. Lai cce ban ban cti phieu - - - - 

- - - - 

Pt  

Ong Da° Duy Trung 
Ph6 Phong K toan Tai chinh 

   

Ong Ph?rn Minh Tri 
Trirang Phong ice toan Tâi chinh 
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CHI PEU Nam nay 

VND 

Nam tragic 

VND 

Quji II 
Thuyet 

mint? 

1 

2 

3 

5 

6 

7 
20 

21 

22 

23 

24 
27 
30 

36 
40 

50 

60 
70 

masa 
Nam trutt 

VND 

851.970.908.552 

(453.510.774.621) 

(146.906.324.505) 

(27.816.080.546) 

14.168.235.915 

(58.497.395.119) 
179.408.569.676 

(1.094.063.637) 

186.818.182 

(273.000.000.000) 

93.568.000.000 
40.260.219.450 

(140.079.026.005) 

(19.956.240.000) 

(19.956.240.000) 

19.373.303.671 

58.607.933.269 
77.981.236.940 

I. UM CHUYEN TIEN TO' HOAT DONG KINK DOANH 
Tien thu tip ban hang, cung cap cfich vu va doanh thu khac 

Tien chi ha cho nguitti cung cap hang h6a va dIch vy 
Tien chi tra cho nguti lao Ong 

Thue thu nhep doanh nghiep dã np 

Tien thu kit tü hopt dOng kinh doanh 

Tien chi khac cho hoet dOng kinh doanh 
Lwu chuyen tan than ter hoht dOng kinh doanh 
II. LU'U CHUYEN TIEN TO HOAT ()ONG EAU TO 

Tien chi mua sem tai san có dinh 
Tien thu tey thanh ly, nhuvng ban tai sari di djnh va cac tai san dai 

hart khac 
Tien chi cho vay, mua cac c6ng cy not clia don vi khac 
Tien thu h6i cho vay, ban !pi cac cong cm no,  coa don vi khan 
Tien thu raj cho vay, co tut va log nhuan duvc chia 

LIM chuyen tan than stk dyng vho hoot Ong du tu,  
III. LU'U CHUYEN TIEN TO' HOAT BONO TAI CHINN 
1. CO tin, id nhuan da tra cho chi) set him 

Luso chuyen tan than SCP dyng vho hoot Ong tat chinh 
Lyn chuyen tan than trong kV 
(50 = 20 + 30 + 40) 
Tan va twang &rang tiM dAu kjr 
Tan va liming duong tien cuOi ky (70 = 50 + 60) 

C6ng ty CO phAn Bao hiern Ngan hang N6ng nghia'p 

BA° CAO WU CHUYEN TIEN -re 

B03 - DNPNT 

Luy ke tie du nam den cuti thang 
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483.114.800.1.17 

(283.383.058.563) 

(39.367.770.142) 

(20.483.921.688) 

2.771.937.325 

(20.773.613.430) 

121.878.373.619 

(35.250.000) 

4 

4 

 

(277.500.000.000) 

112.500.000.000 
34.589.513.754 

(130.445.736.246) 

(12.000.000) 
(12.000.000) 

(8.579.362.627) 

80.566.546.592 
71.987.183.965 

Ong Da° Duy Trung 	 'Ong Kim Minh T f 
Pho Phong Ke toan Tâi chinh 	 Trutng Ph6ng Ka teen Tai chinh 

433.466.879.679 

(255.709.989.275) 

(38.501.543.480) 
(15.725.615.587) 

9.168.962.031 

(35.806.594.372) 

96.892.098.996 

(1.094.063.637) 

186.818.182 

(153.000.000.000) 
58.500.000.000 

25.936.957.183 
(69.470.288.272) 

(19.956 240.000) 
(19.956.240.000) 

7.465.570.724 

70.515.66 
77.981.  

Nam nay 

VND 

949.016.745.027 

(549.159.621.723) 

(118.639.548.251) 

(29.313.068.126) 

4.891.136.036 
(54.484.922.840) 
202.310.720.123 

(9.257.533.183) 

318.272.727 

(332.500.000.000) 

154.500.000.000 
54.258.770.654 

(132.680.489.802) 

(45.337.440.000) 
(45.337.440.000) 

24.292.790 321 

393.644 
3 965 
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